СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

09.11.2010 № 218
пос.Видяево

О назначении публичных слушаний
          Заслушав информацию Главы ЗАТО Видяево Дубового С.М., заключение постоянной комиссии по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета, этике, руководствуясь  ст. ст.17, 24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о публичных слушаниях, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО Видяево» на 13.12.2010.
2. Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель: Пшенко Л.А. - заместитель председателя Совета

                                                  депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Секретарь:  Сахарова А.Е. – ведущий специалист – юрисконсульт

                                                Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Члены комиссии: Бушин С.И. – депутат Совета депутатов ЗАТО

                                                     Видяево;

                            Бугайчук А.Е. – депутат Совета депутатов ЗАТО

                                                        Видяево;

                            Красных Н.В.  – специалист финансово – экономического

                                                    отдела администрации ЗАТО Видяево.
3. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

 Глава муниципального образования
ЗАТО пос.Видяево
                                                           С.М.Дубовой